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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 
DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UNA BORSA DE 
TREBALL D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, PER COBRIR POSSIBLES 
VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
 
A Montornès del Vallès, a les 9.30 hores del 26 de febrer de 2026, a 
l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen a la Sala d’informàtica de 
l’espai cultural Montbarri, situat al carrer de la Casa Nova, núm. 18 A de 
Montornès del Vallès, les persones que a continuació es relacionen, en virtut 
del què determinen les bases aprovades per a la selecció d’una borsa de treball 
d’auxiliar administratiu/va, per cobrir possibles vacants i substitucions: 
 
President Lourdes Frias Larroya, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Francisco Parejo Parejo, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès. 
 Mari López Conejo, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades. 
 
El Tribunal qualificador pren raó de la sol·licitud presentada per la senyora 
Fàtima Zohra Taouil Ettaouyl el 24 de febrer de 2026, amb registre d’entrada 
E2026003012, en el qual manifesta que hi ha una errada a l’hora de quantificar 
la puntuació de la seva prova teòric pràctica i demana la seva correcció. 
 
El Tribunal qualificador comprova que efectivament hi ha una errada en la 
quantificació de la prova teòric pràctica de la senyora Fàtima Zohra Taouil 
Ettaouyl en el sentit d’haver-la puntuat amb 52 punts quan li correspon puntuar-
la amb 72 punt, procedeix a esmenar l’errada per la qual cosa la puntuació final 
de la prova teòric practica és la següent 
 

Cognoms i nom RESULTAT 

AGUILA MARTIN, ANA MARIA  53,50 PUNTS 

ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  51,25 PUNTS 

ALCARAZ FUENTES, MARIA ISABEL  NO APTE 

ALVAREZ VALDES, MONICA  65,25 PUNTS 

BASIANA RIBERA, ROSER  58,50 PUNTS 

BLANCO SALGUEIRO, CARMEN  91,50 PUNTS 

BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  58,50 PUNTS 

CABESTANY CIRERA, ELISABET  58,75 PUNTS 

CABRA GARCIA, MARÇAL  74,50 PUNTS 

CABRILLANA LOPEZ, LAURA  NO APTE 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  95,50 PUNTS 
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GAMERO CASAS, GISELA  85,00 PUNTS 

GORGOJO CANTON, REBECA  57,50 PUNTS 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 88,50 PUNTS 

JUSTICIA FERNANDEZ, MIRIAM  51,50 PUNTS 

LORENTE CORBACHO, RAQUEL  NO APTE 

LUQUE AVILA, SONIA  NO APTE 

MAESTRA VAZQUEZ, CRISTINA  NO APTE 

MARTINEZ DOMINGO, M ANGELES  71,50 PUNTS 

PAZ CARDENAL, MARIA PILAR  77,50 PUNTS 

PLUMED MARQUEZ, VICTOR  55,50 PUNTS 

RIPOLL MASSANES, SONIA  NO APTE 

ROLDAN RASTROJO, ALICIA* NO APTE 

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO  85,00 PUNTS 

RUIZ RUIZ, M TERESA  78,50 PUNTS 

SANCHEZ LLANOS, M SALOME  79,00 PUNTS 

SANCHEZ VILLATORO, LAIA  67,25 PUNTS 

SANCHO CONDE, VERONICA  66,50 PUNTS 

SERRANO LOPEZ, MARIA  58,00 PUNTS 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA  72,00 PUNTS 

TERRATS LUQUE, GEMMA  89,00 PUNTS 

TORRE OTERO, SUSANA DE LA  60,00 PUNTS 

VEGA ROMERA, EVA M  NO APTE 

VELASCO BELLO, NÚRIA  NO APTE 

VILLALOBOS RODRIGUEZ, ANA BELEN  63,00 PUNTS 

VIZCAINO AMORES, MODESTA  72,50 PUNTS 

ZAFRA VARGAS, EVA  71,25 PUNTS 

 
A les 10.05 dona començament la prova informàtica, que dona el següent 
resultat 
 

Cognoms i nom RESULTAT 

AGUILA MARTIN, ANA MARIA  EXEMPT 

ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  EXEMPT 

ALVAREZ VALDES, MONICA  EXEMPT 

BASIANA RIBERA, ROSER  EXEMPT 

BLANCO SALGUEIRO, CARMEN  EXEMPT 

BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  EXEMPT 

CABESTANY CIRERA, ELISABET  NO APTE 

CABRA GARCIA, MARÇAL  EXEMPT 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  EXEMPT 

GAMERO CASAS, GISELA  EXEMPT 

GORGOJO CANTON, REBECA  EXEMPT 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA EXEMPT 

JUSTICIA FERNANDEZ, MIRIAM  EXEMPT 

MARTINEZ DOMINGO, M ANGELES  APTE 
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PAZ CARDENAL, MARIA PILAR  EXEMPT 

PLUMED MARQUEZ, VICTOR  EXEMPT 

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO  EXEMPT 

RUIZ RUIZ, M TERESA  APTE 

SANCHEZ LLANOS, M SALOME  EXEMPT 

SANCHEZ VILLATORO, LAIA  EXEMPT 

SANCHO CONDE, VERONICA  EXEMPT 

SERRANO LOPEZ, MARIA  NO APTE 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA  APTE 

TERRATS LUQUE, GEMMA  EXEMPT 

TORRE OTERO, SUSANA DE LA  EXEMPT 

VILLALOBOS RODRIGUEZ, ANA BELEN  EXEMPT 

VIZCAINO AMORES, MODESTA  APTE 

ZAFRA VARGAS, EVA  APTE 

 
El resultat final del procés de selecció queda de la següent manera: 
 

Cognoms i nom PUNTUACIÓ 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  95,50 PUNTS 

BLANCO SALGUEIRO, CARMEN  91,50 PUNTS 

TERRATS LUQUE, GEMMA  89,00 PUNTS 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 88,50 PUNTS 

GAMERO CASAS, GISELA  85,00 PUNTS 

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO  85,00 PUNTS 

SANCHEZ LLANOS, M SALOME  79,00 PUNTS 

RUIZ RUIZ, M TERESA  78,50 PUNTS 

PAZ CARDENAL, MARIA PILAR  77,50 PUNTS 

CABRA GARCIA, MARÇAL  74,50 PUNTS 

VIZCAINO AMORES, MODESTA  72,50 PUNTS 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA  72,00 PUNTS 

MARTINEZ DOMINGO, M ANGELES  71,50 PUNTS 

ZAFRA VARGAS, EVA  71,25 PUNTS 

SANCHEZ VILLATORO, LAIA  67,25 PUNTS 

SANCHO CONDE, VERONICA  66,50 PUNTS 

ALVAREZ VALDES, MONICA  65,25 PUNTS 

VILLALOBOS RODRIGUEZ, ANA BELEN  63,00 PUNTS 

TORRE OTERO, SUSANA DE LA  60,00 PUNTS 

BASIANA RIBERA, ROSER  58,50 PUNTS 

BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  58,50 PUNTS 

GORGOJO CANTON, REBECA  57,50 PUNTS 

PLUMED MARQUEZ, VICTOR  55,50 PUNTS 

AGUILA MARTIN, ANA MARIA  53,50 PUNTS 

JUSTICIA FERNANDEZ, MIRIAM  51,50 PUNTS 

ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  51,25 PUNTS 
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Davant l’empat a 85 punts que hi ha entre la senyora Gisela Gamero Casas i el 
senyor Francisco Gordillo Ruiz i l’empat a 58,50 punts entre la senyora Roser 
Basiana Ribera i Joaquim Burjachs Gómez, el Tribunal qualificador acorda 
realitzar sengles sortejos per definir qui de les persones que empaten va 
davant en la borsa de treball. Una vegada realitzats els sortejos el Tribunal 
qualificador proposa la creació d’una borsa de treball d’auxiliars 
administratius/ves amb el següent ordre: 
 

Cognoms i nom PUNTUACIÓ 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  95,50 PUNTS 

BLANCO SALGUEIRO, CARMEN  91,50 PUNTS 

TERRATS LUQUE, GEMMA  89,00 PUNTS 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 88,50 PUNTS 

GAMERO CASAS, GISELA  85,00 PUNTS 

RUIZ GORDILLO, FRANCISCO  85,00 PUNTS 

SANCHEZ LLANOS, M SALOME  79,00 PUNTS 

RUIZ RUIZ, M TERESA  78,50 PUNTS 

PAZ CARDENAL, MARIA PILAR  77,50 PUNTS 

CABRA GARCIA, MARÇAL  74,50 PUNTS 

VIZCAINO AMORES, MODESTA  72,50 PUNTS 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA  72,00 PUNTS 

MARTINEZ DOMINGO, M ANGELES  71,50 PUNTS 

ZAFRA VARGAS, EVA  71,25 PUNTS 

SANCHEZ VILLATORO, LAIA  67,25 PUNTS 

SANCHO CONDE, VERONICA  66,50 PUNTS 

ALVAREZ VALDES, MONICA  65,25 PUNTS 

VILLALOBOS RODRIGUEZ, ANA BELEN  63,00 PUNTS 

TORRE OTERO, SUSANA DE LA  60,00 PUNTS 

BASIANA RIBERA, ROSER  58,50 PUNTS 

BURJACHS GOMEZ, JOAQUIM  58,50 PUNTS 

GORGOJO CANTON, REBECA  57,50 PUNTS 

PLUMED MARQUEZ, VICTOR  55,50 PUNTS 

AGUILA MARTIN, ANA MARIA  53,50 PUNTS 

JUSTICIA FERNANDEZ, MIRIAM  51,50 PUNTS 

ALCALDE BARRAGAN, ISABEL  51,25 PUNTS 

 
I sense més assumptes a tractar, essent les 12.15 hores, s’acorda aixecar la 
sessió de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
  
Document signat electrònicament 
 

 


